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 Vision 
Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen ska verka för utökat samarbete mellan kommunerna, 
och vara den naturliga huvudmannen och samarbetspartnern som med hög kompetens och 
effektivitet utför tekniska uppdrag inom förbundets geografiska område med fokus på med-
borgarnytta och god miljö. 

 Uppdrag och verksamhetsidé 
Förbundet ska uppfylla behoven av kommunalteknisk service med säkerställd kompetens 
genom att verka för en trygg och säker miljö, tillhandahålla friskt vatten, välskötta parker, gator 
och lokaler, bra fritidsanläggningar och avfallet på rätt ställe. 

 Värdegrund 
Förbundets värderingar är: Förtroende, Öppenhet, Respekt, Engagemang (FÖRE). Värderingarna 
ska skapa en gemensam idé och kultur inom förbundet, samt hjälpa alla medarbetare i deras 
dagliga arbete. 

 

 

Politiska mål och planering 2022 
Politiska inriktningsmål 
Övergripande 

o Kunderna/medborgarna är nöjda med våra tjänster och service. 

o Vi kännetecknas av förtroende, öppenhet, respekt, engagemang och tillgänglighet. 

Ekonomi och effektivitet 

o Vi har en god ekonomisk hushållning och en ekonomi i balans. 

o Vi har ett effektivt resursutnyttjande av de tilldelade kommunala medlen. 

Miljö 

o Vi ska vara ett föredöme för det ekologiska hållbara samhället. 

Rollen som arbetsgivare 

o Vi ska vara en attraktiv arbetsgivare. 

o Vi är med och bygger ett socialt hållbart samhälle. 
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Budgetprocessen   
I april 2022 ska ett gemensamt ekonomi- och budgetmöte äga rum mellan 
medlemskommunerna och samhällsbyggnadsförbundet för att skapa en mer ändamålsenlig 
förankring. Dialog pågår vidare mellan medlemskommunerna för att försöka skapa en mer 
enhetlig budgetprocess gentemot kommunalförbundet.   

Balanskrav  
Målet för de skattefinansierade verksamheterna är att redovisa ett nollresultat före avräkning 
mot kommunerna. Visade över- eller underskott regleras enligt förbundsordningen mot resp. 
medlemskommun året efter räkenskapsåret.  

De avgiftsfinansierade verksamheternas mål är att över tid redovisa ett nollresultat. Resultaten 
regleras enligt förbundsordningen mot resp. medlemskommun året efter räkenskapsåret.  

God ekonomisk hushållning 
God ekonomisk hushållning innebär att såväl Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagens finans-
iella som verksamhetsmässiga mål uppnås, att verksamheten bedrivs långsiktigt, ändamåls-
enligt, miljömedvetet och effektivt och att ekonomiska aktiviteter sker i enlighet med lagar, 
regler och etablerade normer. 

 

 

Driftbudget 2022 
Gemensamt - övergripande verksamhet 
Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen ansvarar för den grundläggande servicen för 
medborgaren vad gäller vatten, avlopp, avfall, gata, trafik, park, skog, naturvård, idrott och 
lokalvård. Servicen ska erbjudas på ett kvalitativt sätt utifrån lagstiftning och överenskommen 
funktion med respektive medlemskommun. Kommunerna har i förbundsordningen överlåtit 
verksamheterna i enlighet med de möjligheter som ges till offentligrättslig samverkan i 
kommunallagen. Inom vatten och avlopp ligger dock det av vattentjänstlagen utpekade ansvaret 
som huvudman kvar på respektive kommun, då kommunerna fortsatt äger anläggningarna. 
Vidare äger Lindesbergs kommun fortsatt alla idrottsanläggningar och kommunalförbundet 
sköter driften av dessa.  

Förbundet är till för medborgare, kunder, företag och turister inom våra medlemskommuner 
som tar del av förbundets tjänster. Uppdraget ska genomföras av en effektiv och rationell 
organisation utifrån gällande lagstiftning och utifrån de kommunalförbundet är till för. Dialogen 
med kunder och beslutsfattare ska präglas av förtroende, öppenhet, respekt och engagemang för 
att säkerställa en positiv utveckling av förbundets verksamhet. Samverkan internt och externt 
bör öka med utgångspunkt från ett helhetsperspektiv. 

Kommunallagen ställer krav på att verksamheten ska ha god ekonomisk hushållning. 
Verksamheten ska förutom de uppgifter som ligger inom ramen för lagar och förordningar 
säkerställa att förbundets direktion erhåller korrekta beslutsunderlag enligt fastställd 
förbundsordning. Förbundet verkar för att nuvarande verksamhet ska utvecklas på ett 
kostnadseffektivt och för medlemskommunerna önskvärt sätt.  
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